Av. Pará esq. rua D, nº. 2432, Qd 20, Lt 01 – Bairro Engenheiro Waldir Lins II
Gurupi – TO      CEP: 77423-250

EDITAL Nº. 12, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

DO RESULTADO DOS RECURSOS, DA DIVULGAÇÃO DO TEMA E DA CONVOCAÇÃO PARA

PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 02, DE 15 DE JANEIRO DE 2019

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO DO ENSINO SUPERIOR –

MEDICINA

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a convocação para a prova de

desempenho didático do processo seletivo simplificado para contratação de docente substituto.

1. DO RECURSO

1.1 Nenhum candidato impetrou recurso.

2. DO TEMA

2.1 O tema para a prova didática, conforme sorteio em reunião pública, será: Conjuntivite Viral.

3. DA CLASSIFICAÇÃO, DATA, HORÁRIO E LOCAL

3.1 Classificado para a prova de Desempenho Didático:

Candidato Horário/Local

Juliana Rosa Pompeo Camargo 17h – Sala 04, Bloco A, Térreo - Campus II

4. A prova de Desempenho Didático será realizada às 17h do dia 28 de janeiro de 2019, segunda-

feira.

5. O candidato deverá comparecer com quinze minutos de antecedência do horário especificado

acima.

6. Para a terceira etapa o candidato deverá apresentar-se ao Campus II da Universidade de Gurupi

- UNIRG, na Sala 04 (conforme disposto no item 3.1), Bloco A, Térreo, localizado na Av.

Guanabara, entre ruas 09 e 10, Centro, Gurupi-TO.

Informações pelo e-mail: pgrad@unirg.edu.br

Pró-reitoria de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 25 dias do mês de

janeiro de 2019.

Prof. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-reitor de Graduação e Extensão – PGRAD